
-1 -

 

S M L O U V A  O  V Ý P Ů J Č C E  

I. Smluvní strany 

Divadlo Radost, příspěvková organizace 
Bratislavská 32, 602 00 Brno 
Zastoupené Mgr. XXXXXXXXXXX, ředitelem 
IČO: 00849123 DIČ: CZ00489123 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: XXXXXXXXX 
číslo aktivní datové schránky: k6dkmq9 

a 

Vypůjčovatel: 
Muzeum Brněnská, příspěvková organizace Porta coeli 1001 
666 02 Předklášteří 
Zastoupené Ing. ThLic. XXXXXXXXXX, Ph.D. MBA, ředitelem 
IČO: 00089257 DIČ: CZ00089257 
číslo aktivní datové schránky: 8cmk59f 

II. Předmět smlouvy 

Výstava: František Kožík (1909 - 1997) 

Místo konání: Památník písemnictví na Moravě, Klášter 1, 664 61 Rajhrad 

Vypůjčovatel si půjčuje loutky ule přiloženého seznamu na dobu: 

od 14. 2. 2020 do 19. 10. 2020.



III. Podmínky smlouvy

-2-

 

 

42

. 

 

Mgr. ředitel 

Divadlo Radost: 

a) se zavazuje zapůjčit předměty uvedené v seznamu na dohodnutou dobu 
b) předává předměty ve stavu udržovaném, odpovídajícímu stáří loutek 
c) si vymiňuje od smlouvy odstoupit pokud zjistí nedodržení sjednaných 

podmínek výpůjčky nebo vznikne-li interní potřeba divadla předměty používat 
d) bude za vypůjčení účtovat částku: zdarma 

Vypůjčovatel: 

a) se zavazuje používat předměty jen způsobem, pro který jsou určeny 
b) bude používat předměty co nej šetrněji a bude ošetřovat a chránit 
c) nesmí přenechat předměty jinému subjektu a nesmí je také vyvést mimo ČR 
d) za vypůjčené předměty hmotně zodpovídá. V případě poškození nebo ztráty 

hradí vypůjčovatel částku 89. 500,- Kč dle přiloženého seznamu 
e) je povinen na vyzvání předměty divadlu vrátit 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouvaje oboustranně vypověditelná jen písemnou formou ve lhůtě 30 
kalendářních dnů počínaje prvním dnem následujícího měsíce, kdy byla výpověď 
předána. Smlouvaje vyhotovena ve třech výtiscích (dva pro Muzeum Brněnská, 
jeden pro Divadlo Radost). 

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.
 

 

V Rajhradu dne 

 

za vypůjčovatele 
Ing. ThLic. MBA ředitel

 



1. Při předávání předmětů:

 

 

a) předávající za divadlo 

 

e) vyjádření vedoucího ateliéru k vráceným předmětům: 
- stav vrácených předmětů 
- z titulu poškození, ztráty, vrácených předmětů vznikla úhrada ve výši: 

 .........................................  Kč 
Seznam vypůjčených loutek na výstavu František Kožík (1909 - 1997), 
v Památníku písemnictví na Moravě, Klášter 1, 664 61 Rajhrad: 

jméno datum podpis 

b) přebírající za vypůjčovatele   

jméno 

2. Při vrácení předmětů: c) přebírající za 

divadlo 

datum podpis 

jméno datum podpis 

d) předávající za vypůjčovatele   

jméno datum podpis 



 

Lucerna: 
kůň,kníže,kněžna,vodník á 2.500,-Kč ............................................  10. 000,-Kč 

Pometlo zametlo: 
kašpárek ..........................................................................................  5. 000,- Kč 

Slezeš Káčo z té hrušky: 
3x anděl á 2. 000,- Kč .....................................................................  6. 000,- Kč 
3x čert á 1. 500,- Kč ......................................................................  4. 500,- KČ 

Co se stalo v Maňáskově: 
lx holka ........................................................................................  2. 000,- Kč 
lx kluk ..........................................................................................  2. 000,- Kč 
lxpes .............................................................................................  2. 000,-Kč 
lx zlý maňas .................................................................................  2. 000,- KČ 

0 Honzovi a zakleté princezně: 
lx Honza ..........................................................................................  3. 000,- Kč 
1 x Král  ............................................................................................  3. 000,- Kč 
lx čemokněžník  ..............................................................................  3.000,- Kč 
lx princezna ......................................................................................  3. 000,- Kč 
2x princezna-ryba á 3. 000,-Kč  .......................................................  6.000,- Kč 
lx ryba .............................................................................................  3. 000,- Kč 

Hrnečku vař : 
Selka ...............................................................................................  3. 500,-Kč 

Uvedené ceny loutek jsou ceny účetní pro případné pojistné plnění. Tento 

seznam je součástí smlouvy O výpůjčce ze dne 24. 1. 2020. 


